珠海厚赢 无限售流通股 27,850,948 5.74 24,263,548 4.99998

二、所涉及后续事项
1、上述权益变动情况不会导致公司控股股东及实际控制人的变化。
2、本次权益变动信息披露义务人为珠海厚赢，信息披露义务人按规定及时编制并披露了权益变

动报告书，具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江万盛股份有
限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。
浙江万盛股份有限公司董事会

2021 年 9 月 14 日

证券代码：605100 证券简称：华丰股份 公告编号：2021-048

华丰动力股份有限公司
2021 年半年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 每股转增比例
每股转增股份 0.4股
● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流通
股份上市日

Ａ股 2021/9/17 － 2021/9/22 2021/9/23

● 差异化分红送转： 否
一、 通过转增股本方案的股东大会届次和日期
本次转增股本方案经公司 2021年 9月 6日的 2021年第一次临时股东大会审议通过。
二、 转增股本方案
1. 发放年度：2021年半年度
2. 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以

下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3. 分配方案：
本次转增股本以方案实施前的公司总股本 86,700,000股为基数， 以资本公积金向全体股东每股

转增 0.4股，共计转增 34,680,000股，本次分配后总股本为 121,380,000股。
三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流通
股份上市日

Ａ股 2021/9/17 － 2021/9/22 2021/9/23

四、 转增股本实施办法
1. 实施办法
（1） 无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海

证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。 已办理指定交
易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利， 未办理指定交易的股东红利暂由
中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（2）派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记
在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2. 自行发放对象
无。
3. 扣税说明
本次转增股本使用公司股票发行溢价收入所形成的资本公积金， 公司本次资本公积金转增股本

不扣税。
五、 股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 47,500,000 19,000,000 66,500,000

二、无限售条件流通股份（流通股） 39,200,000 15,680,000 54,880,000

1、 A股 39,200,000 15,680,000 54,880,000

三、股份总数 86,700,000 34,680,000 121,380,000

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 121,380,000股摊薄计算的 2021年半年度每股收益为 0.89元。
七、 有关咨询办法
公司股东如对公司 2021年半年度权益分派相关事项有任何疑问，请通过以下方式联系咨询：
联系部门：公司证券部
联系电话：0536-5607621
特此公告。

华丰动力股份有限公司
董事会

2021 年 9 月 14 日

证券代码：605100 证券简称：华丰股份 公告编号：2021-049

华丰动力股份有限公司
关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金

管理到期赎回的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的审议情况

华丰动力股份有限公司（以下简称“公司”）2020年 8月 27日召开的第三届董事会第七次会议、第
三届监事会第四次会议审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，公司独
立董事及保荐机构均对该议案发表了明确同意意见，并由公司于 2020 年 9 月 14 日召开的 2020 年第
一次临时股东大会审议通过，同意公司使用不超过人民币 50,000.00 万元（含 50,000.00 万元）暂时闲
置募集资金进行现金管理，投资安全性高、流动性好的保本型银行结构性存款、理财产品，产品期限不

[…]

求；华翔股份本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有
关规则和股东承诺； 华翔股份本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股
份锁定承诺；截至本核查意见出具日，华翔股份关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。
国泰君安证券股份有限公司对华翔股份本次限售股份上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 100,664,926股；
本次限售股上市流通日期为 2021年 9月 17日；
首次公开发行限售股上市流通明细清单如下：
单位：股

序号 股东
名称

持有首发限售股数
量

持有首发限售股占公司
总股本比例

本次上市流通数
量

剩余首发限售
股数量

1 陆海星 1,123,571 0.26% 1,123,571 0

2 张敏 1,123,571 0.26% 1,123,571 0

3 张杰 1,123,571 0.26% 1,123,571 0

4 郭永智 950,714 0.22% 950,714 0

5 张宇飞 959,357 0.22% 959,357 0

6 任瑞 812,429 0.19% 812,429 0

7 喻高峰 466,714 0.11% 466,714 0

8 马毅光 1,140,857 0.26% 1,140,857 0

9 尹杰 1,123,571 0.26% 1,123,571 0

10 邓春臣 5,617,857 1.29% 5,617,857 0

11 孙文礼 4,321,428 0.99% 4,321,428 0

12 广州万宝长睿投资有限
公司 17,424,000 4.00% 17,424,000 0

13 山西省交通开发投资集
团有限公司 45,375,000 10.40% 45,375,000 0

14 安庆华越企业管理中心
（有限合伙） 5,151,143 1.18% 5,151,143 0

15 安庆卓翔企业管理中心
（有限合伙） 5,151,143 1.18% 5,151,143 0

16 深圳高升源投资企业（有
限合伙） 4,444,000 1.02% 4,444,000 0

17
霍尔果斯盛世勤悦股权
投资合伙企业（有限合
伙）

1,742,400 0.40% 1,742,400 0

18 宁夏盛世博润投资合伙
企业（有限合伙） 1,452,000 0.33% 1,452,000 0

19
宁波梅山保税港区盛世
天泽投资合伙企业（有限
合伙）

1,161,600 0.27% 1,161,600 0

合计 100,664,926 23.08% 100,664,926 0

注：百分比合计数与明细数之和差异系四舍五入所致
六、股本变动结构表
单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流
通股份

国有法人持有股份 62,799,000 -62,799,000 0

其他境内法人持有股份 290,237,360 -19,102,286 271,135,074

境内自然人持有股份 29,854,130 -18,763,640 11,090,490

有限售条件的流通股份合计 382,890,490 -100,664,926 282,225,564

无限售条件的流
通股份

A股 53,200,000 +100,664,926 153,864,926

无限售条件的流通股份合计 53,200,000 +100,664,926 153,864,926

股份总额 436,090,490 - 436,090,490

七、上网公告附件
《国泰君安证券股份有限公司关于山西华翔集团股份有限公司首次公开发行股票部分限售股份

上市流通的核查意见》
特此公告。

山西华翔集团股份有限公司董事会
2021 年 9 月 14 日

证券代码：603619 股票简称：中曼石油 公告编号：2021-062

中曼石油天然气集团股份有限公司
关于参加 2021 年上海辖区上市公司集体接

待日暨中报业绩说明会活动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
为便于广大投资者更深入全面地了解中曼石油天然气集团股份有限公司（以下简称“公司”）情

况，发展战略、经营状况、融资计划、可持续发展等投资者所关心的问题，公司定于 2021 年 9 月 17 日
(周五)下午 14:00-16:30参加“2021年上海辖区上市公司集体接待日暨中报业绩说明会”活动。投资者
提问通道打开时间为 15:00-16:30 。 现将有关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演天下”（http://rs.p5w.net）参与本次
互动交流。

出席本次年度网上集体接待日的人员有：公司董事长李春第、财务总监叶吉峰、董事会秘书石明
鑫。

欢迎广大投资者积极参与。
特此公告。

中曼石油天然气集团股份有限公司